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Dotyczy: pisma z dnia 22 lutego 2024 r. zatytułowanego „Interpelacja”

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 22 lutego 2024 r. zatytułowane „Interpelacja” pragnę wskazać, iż w istocie pismo to nie stanowi interpelacji w myśl art. 21 ust.
10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107). Zgodnie z przywołanym powyżej przepisem, cyt.: „Interpelacja
dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz
wynikające z niej pytania". Złożone przez Panią pismo nie spełnia wymogów formalnych określonych w ustawie o samorządzie powiatowym.

Stwierdzenia zawarte w piśmie cyt.: „ ... nepotyzmem jaki ogarnął Starostwo Powiatowe w Hajnówce i Powiatowe jednostki organizacyjne...” czy „ ... nagminność
zjawiska” mają charakter insynuacji, a ze względu na publiczny charakter pisma noszą znamiona publicznego stawiania oskarżeń Staroście Hajnowskiemu w
zakresie nieprzestrzegania obowiązujących w polskim systemie prawnym przepisów prawa.

W związku z powyższym zwracam się do Pani z prośbą o złożenie na piśmie wyjaśnień na jakiej podstawie formułuje Pani swoje zarzuty.

Ponadto pragnę zaznaczyć, iż zgodnie z wprowadzonymi w 2018 r. regulacjami każdemu radnemu przyznano prawo, jeżeli nie narusza to dóbr osobistych
innych osób, do pozyskiwania informacji i materiałów dotyczących działalności jednostki samorządu terytorialnego, w której radny sprawuje swój mandat.

Analizując treść złożonego przez Panią pisma należy je zakwalifikować jako wniosek. Zgodnie z art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), cyt.: „Przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji,
wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności". Odpowiedź na
złożone pismo zostanie Pani udzielona odrębnym pismem, odpowiedzi na wnioski nie podlegają publikacji w BIP.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Metryka strony

Odpowiedź na interpelację Nr BR.0003.5.2024

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2024-03-07

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-03-07

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-03-07

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Odpowiedź na interpelację Nr BR.0003.5.2024

